³⁴ «Sanctitatis Vestrae bullas ipsi Metropolitо [речь идет об уже известных нам буллах, направленных митрополиту Герасиму 20 октября 1434 г.] ...directas occasione unionis sanctae legi mandavimus coram terrarum nostrarum Russie subditis principibus spiritualibus et secularibus licet dudum eos ad hanc unionem hortando induximus qui solum ad Patriarchum Constantinopolitanum respiciunt plurimum tamen ex scriptis Sanctitatis Vestre fuerunt consolati. Cui Patriarche et Imperatori Grecorum aliisque omnibus in terra Ruthenorum prefectis longe ante scripsimus per Sacrum Concilium Baseliense auisati sunt et nunc ad bullas Sanctitatis Vestrae recentes misimus nuncios nostros et quantum volumus iuxta vires curam gerimus circa ipsos Ruthenos pro eorum ad Sanctam Romanam Catholicam et Sedem Apostolicam reductione» («Буллы Вашего святейшества о святой унии, адресованные этому митрополиту..., мы велели прочитать в присутствии духовных и светских властей наших русских земель, и хотя мы давно побуждали к этой унии тех, кто обращал свои взоры только к константинопольскому патриарху, они были более всего утешены написанным Вашим Святейшеством. Каковому патриарху и императору греков, а также начальствующим в русской земле мы писали задолго до того, как они были уведомлены священным Базельским собором, и теперь по случаю недавних булл Вашего Святейшества мы отправили наших послов и по мере наших сил старались, чтобы привести русских к святой Римской Католической [Церкви] и Апостольскому Престолу» — Рачиньский, 1845, с. 365).

³⁵ «Cupimus Reverendissimis Patribus Vestris notum fieret quod nos receptis primis litteris Vestris Reverendissimis Patribus cum dicta reverencia dudum eosdem Imperatorem et Patriarcham Constantinopolitanum necnon et Erasmus Metropolitanum generalem omnium terrarum Russie multa sollicitudine avisavimus prout et exnunc iterum ad ipsos Imperatorem et Patriarcham Constantinopolitanum misimus litteras et nuncios nostros diligencius adhortando ut ad hanc sanctissimam unionem mentibus et corde vehemencius aspirarent terrarum quoque nostrarum subditos spirituales et seculares ad hanc unionem sanctam adhortando induximus qui ad ipsam unionem sanctam tota mente anhelant et super eo dirigunt Patriarchas Constantinopolitano sua scripta ad eandem sanctam unionem ipsum incitando et an incomitiva ipsius Patriarche vel pro se suos ambasiatores ad sacrum Concilium destinare debeant ipsum requirendo. Misimus eciam adulteriores terras Ruthenorum videlicet in Moskwan [sic!], Tseram [sic!], Pskoro [sic!], et ad Magnum Nowegrod quemadmodum de anno preterito sic et de presenti